
 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

26.04.2024 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

№05-04/276 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

 

 

Хабаршы сериялары ғылыми журналдарының 

редакциялық алқа құрамын бекіту туралы 

бұйрыққа өзгерістер енгізу туралы  

  

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының Хабаршысы журналы 

серияларының редакциялық алқаларын бекіту туралы 22.11.2023 

жылғы  № 05-04/807 бұйрықтың қосымшаларына өзгерістер енгізілуіне сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 22.11.2023 жылғы № 05-04/807 бұйрықтың қосымшаларына осы 

бұйрықтың № 1, 2, 3, 4, 5, 6 және 7 қосымшаларына сәйкес өзгерістер 

енгізіліп, жаңа редакцияда қабылдансын. 

2. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 

3. Бұйрықтың орындалуын қадағалау зерттеу қызметі және инновация 

жөніндегі проректор м.а. У. Абдигапбароваға жүктелсін. 

Негіздеме: Хабаршы серияларының редакциялық алқаларының 

жаңартылған құрамын бекіту туралы журналдардың бас редакторлары 

У. Абдигапбарова, М. Бектемесов, С. Абишева, Е. Бурибаев, К. Байгутов, 

Р. Абсаттаров және А. Сабитованың қызметтік хаттары. 

  

  

Басқарма Төрағасы – Ректор      Б. Тілеп 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 

университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

 

 

Лист согласования 
 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Абдигапбарова У. - И. о. 

Проректора по 

исследовательской 

деятельности и 

инноваций - 

Председатель 

Правления - Ректор 

Согласовано 25.04.2024 13:33 АБДИГАПБАРОВА У. 

Желдыбаева А.Ж. - 

Начальник управления - 

Управление 

юридической работы и 

организации закупок 

Согласовано 25.04.2024 15:50 ЖЕЛДЫБАЕВА А.Ж. 

Тілеп Б.А. - 

Председатель 

Правления-ректор - 

Председатель 

Правления - Ректор 

Подписано 25.04.2024 16:49 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое 

акционерное общество 

"Казахский 

национальный 

педагогический 

университет имени 

Абая" 

 

 

 

 



3-қосымша 

 

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің хабаршысы. 

Филология ғылымдары сериясы» ғылыми журналының редакциялық алқасының құрамы: 

 

Бас редактор 

Абишева С.Д. – филол.ғ.д., профессор, Абай атындағы ҚазҰПУ; 

Бас редактордың орынбасары 

Есенова Қ.Ө. – филол.ғ.д., профессор, Абай атындағы ҚазҰПУ; 

Ғылыми редактор 

Сабирова Д.А.– PhD, қауым. профессор м.а., Абай атындағы ҚазҰПУ; 

Жауапты хатшы 

Серикова С.К. – PhD, қауым. профессор м.а., Абай атындағы ҚазҰПУ. 

Техникалық хатшы  

Османова З.Ж. – ф.ғ.к., қауым. профессор, Абай атындағы ҚазҰПУ. 

 

Редакциялық алқа мүшелері: 

Сатемирова Д.А. – филол.ғ.д., қауым. профессор, Абай атындағы ҚазҰПУ;  

Жиренов С.А. – филол.ғ.к., қауым. профессор, Абай атындағы ҚазҰПУ;  

Джолдасбекова Б.У. – филол.ғ.д., профессор, әл-Фараби ат. ҚазҰУ; 

Салханова Ж.Х. – пед.ғ.д., профессор, әл-Фараби ат. ҚазҰУ; 

Киынова Ж.К. – филол.ғ.д., профессор, ҚазҰҚПУ; 

Жалалова А.М. – PhD, қауым. профессор м.а., Т.Жүргенов атындағы ҚазҰӨА; 

Бахтикереева У.М. – филол.ғ.д., профессор, Ресей халықтар достығы университеті, 

Ресей;  

Киклевич А.К. – филол.ғ.д., профессор, Варминь-Мазур университеті, Польша; 

Роллберг П. – PhD, профессор, Джордж Вашингтон университеті, АҚШ; 

Табачникова О.М. – PhD, профессор, Орталық Ланкашир университеті, 

Ұлыбритания; 

Алексеев П.В. – филол.ғ.д., доцент, Таулы Алтай мемлекеттік университеті, Ресей. 


	Приказ о редколлегии НЖ от 26.04.2024-1-2
	Приказ о редколлегии НЖ от 26.04.2024-5

